technoluxtm.ru
ПАСПОРТ
Светильники светодиодные TLK, TLR
1 НАЗНАЧЕНИЕ
1.1 Светильники стационарные общего назначения с полупроводниковыми источниками
света (светодиодами) предназначены для освещения общественных помещений с
повышенным содержанием пыли и влаги.
2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

2.5 Группа условий эксплуатации в части воздействий механических факторов
окружающей среды по ГОСТ 17516-90 М1.
2.6 Способ установки: на горизонтальные или вертикальные поверхности.
2.7 Класс защиты от поражения электрическим током II.
2.8 Основные параметры светильников:
Таблица 1
Наименование
Габаритные
размеры ДхВ,
мм
Номинальная
мощность, Вт
Масса
светильника,
кг
TLK01-13-YZ0-OL Ø 281х113 13 0,65
TLK01-16-YZ0-OL EM1 Ø 281х113 16 0,85
TLK01-13-YZ0-OL-OUTDOOR Ø 281х113 13 0,65
TLK01-13-YZ0-OL-01 Ø 281х113 13 0,65
TLK01-13-YZ0-OL-04 Ø 281х113 13 0,65
TLK03-9-YZ0-OL Ø 281х113 9 0,65
TLK03-12-YZ0-OL-EM1 Ø 281х113 12 0,85
TLK04-8-850-OL Ø 281х113 8 0,65
TLK04-8-850-OL-01 Ø 281х113 8 0,65
TLK07-17-YZ0-OL Ø 281х113 17 0,65
TLK07-19-YZ0-OL-EM1 Ø 281х113 19 0,85
TLK07-3-YZ0-OL-EM01 Ø 281х113 3 0,85
TLK
TLR
technoluxtm.ru